

810B

Skotare



Timberjack

Högeffektiv



Ny hytt höjer trivsel och produktion

810Bs hytt är den första i en helt ny generation Timberjack-hytter. Den är ergonomiskt väl genomtänkt och bekväm med perfekt runtorsikt. Alla reglage är placerade så att arbetet kan utföras med fingertoppskänsla.

Vi är övertygade om att lönsamheten börjar i hytten. I 810Bs hytt har föraren bästa tänkbara arbetsmiljö, förutsättningen för hög produktion, dag efter dag, år efter år.



TMC – perfekt kontroll av varje funktion

TMC är ett unikt maskinkontrollsystem som Timberjack utvecklat för 810B. Det innebär bland annat att den hydrostatiska driften, kranen och kran-spakfunktionen är datorstyrda och varje funktion kan programmeras individuellt för att passa sju olika förarens önskemål vad gäller acceleration och hastighet. Hela maskinen svarar upp



på varje enskild förarens önskemål och förmåga. Detta betyder att han blir mindre sliten trots ökad produktion. Ytterligare en fördel är att antalet komponenter och kablar reduceras med ökad maskintillförlitlighet som resultat.

Ny boggi ökar prestationen

810B spårar bra och därigenom minskar riskerna för skador på kvarstående



trädk. Maskinens breda trigångshöjd är i särklass och boggin är anpassad till tuff terräng. Den unika, patenterade boggi-balanseringen begränsar skallhuden i dynamiskt viktfordelning mellan hjulen till förhållandet 45/55 på fram- och bak-hjul. Detta ökar dragförmågan och fördelar marktrycket på det mest gynnsamma sättet. Dessutom är boggilådornas slutväxlar helt skyddade inuti fälgarna.

y och lönsam



En miljövänlig skotare

810B är en av marknadens mest miljövänliga skotare.

Katalysator* tar hand om det skadliga avgasutsläppet. Motorn kan köras på miljövänligt biobränsle. Biologiskt nedbrytbar olja kan användas i hydraulsystemet.

Vid byte och påfyllning av olja används en pump, mycket enkelt och ökar samtidigt renligheten. Dessutom kan en vacuum pump* monteras till hydraulsystemet, vilket förhindrar oljespill vid exempelvis slangbyte eller annat hydrauliskt arbete.

I klimatanläggningen används ett nytt ozonvänligt kylmedel.

* Extra utrustning.



Hög dragkraft – lågt märktryck

Viika däck, band och kedjor man väljer har direkt inverkan på marken liksom på skotarens prestation. 810B kap därför utrustas med däcksbredderna 500, 600 eller 700 mm så att last och markförhållanden harmoniserar med varandra. Med de bredaste däckerna är maskinen trots allt bara 2,66 m bred.



Specialkonstruerad, energisnål kran

810B har en ny lätt kran med hög netto lastkapacitet. Kranen körs med samma hydraultryck för alla funktioner. På så sätt minskar både värmealstring och bränsleförbrukning. Räckvidd standard 6,5 m.



Lätt att serva

810Bs hytt kan förskjutas både uppåt och sidledes. Servicepunkterna blir lättillgängliga och underhållskostnaderna och stilleståndstiden reduceras. Maskinen kan också köras med hytten upplyftad.

Timberjack 810B

miljövänlig – lättkörd – effektiv



Timberjack är främst i världen vad gäller utveckling, tillverkning och marknadsföring av skogsmaskiner och utrustningar. Timberjack-maskiner finns idag i full verksamhet i mer än 70 länder.

Timberjack tillverkar både helträds- och kortvirkesmaskiner samt skördaraggregat och fällhuvuden. Skördare utvecklas och tillverkas i Sverige, skotare i Finland och lunnare, fällare-läggare och separatiastare i Kanada.

Timberjack har egna marknadsföringsbolag i Sverige, Norge och Finland, och återförsäljare med mer än 200 försäljnings- och serviceställen över hela världen.

Uppgifterna gäller standardutrustad maskin. Bilderna kan visa maskin med annan utrustning. Rätt till ändring i specifikation och utörande förbehålles.

Timberjack Sales AB
S-822 80 Alfta
Tel 0271-190 00. Fax 0271-122 00
Timberjack Sales a.s.
Postboks 1245, N-2201 Kongsvinger
Tel (62B) 150 33. Fax (62B) 176 22

Timberjack